[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１０条関係）
年　　月　　日

香美市長　　　　　　　様
報告者　住　　所
団体名等
代表者氏名
　　　　電話番号

　　　　年度　香美市地域活性化総合補助金実績報告書

　　　年　月　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定（変更承認決定）のあった事業の実施については、下記のとおり完了したので、香美市地域活性化総合補助金交付要綱第１０条の規定により報告します。
記
１　事業の内容
	実施（関係）自治会等

	事業主体

	事業区分

	事業内容

	事業概要

	受益効果（戸数・面積）

	事業期間（工期）
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	事業費

	市

	受益者

	その他

２　添付書類
（１）収支決算書（請求書及び領収書を含む）
（２）完成写真
（３）平面図（ハード事業に限り、建設整備については、立面図も添付すること。）
（４）その他市長が必要と認める書類

【団体名等：　　　　　　　】

（１）収支決算書
	収支決算書

	収入の部

	単位：円

	項目
	予算額
	決算額
	備考

	合　計

	支出の部

	単位：円

	項目
	予算額
	決算額
	備考

	合　計

	　　年　　月　　日